Congregalionem, quae in dies similium

religiosorum copii\, ne operariorum mes-

sis tam grandis opera umquain deficial,

augeri polerit, consliluere.

lii nunnuii.s | 1. Igilui' ad omnipolcnlis Dei glo-

Confrcgationein Ham, sanclac fidei calliolicac exallalio-
PiscaltealoruMi . ...
tanni l'Mii prò nem Ci univcrsi orbis , animarumque,
inis>ionibus o-

. n i rv •

beu^iiiis erigit. quac cxUa Lccicsiac Uei grcmium per

aclernac dumnalionis viam inccdunl, sa-

luleni, molu proprio, ac ex cerlà scienlià,

ac rnalurà dclibcralionc noslris , dequc

aposlolicae polcslalis plenitudine, ex in-

frascriplis ad lioc munus eleclis, lam ex

1 Ex Rfgesl. in Secret. Brev.
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Congregalione Hispaniarum quam Ita-

liae, religiosis viris, qui spirilu Dei af-

ilali buie sanctissimo operi se obUilerunt,

nempe ex Congregalione Ilispanicà dile-

ctis filiis Tbonia a lesu, Didaco ab Incar-

nalione ; ex Congregalione vero Italica

Pliilippo a sancto Iacopo , Redemplo a

Cruce, Barlholoniaeo Maria a sancto Fran-

cisco, Adriano a sancta Maria, Leandro

ab Annunciatione, liyacinlo a sancto An-

gelo, Ioanne Damasceno ab Annunciatio-

ne, Ililario a sancto Angustino, Fulgentio

a Conceptione, Cassiano a sancto Anselmo,

Simeone a Monte Carmelo , Donalo et

Thaddaeo a sanctis Elia et Donalo (quos

omnes el singulos idcirco ad liunc elTe-

clum penitus el omnino in perpetuum,

auclorilale apostolica , tenore praesen-

tium, separamus, seiungimus el dismem-

bramus a praedictis Congregalionibus, lam

Hispanicà, quam Italica' ci ab obedien-

liù praelalorum piaediclarum Congrega-

tionum eximimus} el animarum conver-

sioni procurandac perpetuo emancipatam

Congregalionem unam sub invocalionc

sancii Pauli Apostoli \ ab uno commis-

sario generali cum détinilorum intervenlu

iuxta regularia institula infrascripta re-

gendam et gubernandam, auctoritate et

tenore praedictis perpetuo erigimus et

instituimus; cuius Religiosorum voca-

tionis praecipuus lìnis sii, ut ortliodoxae

fidei propagalioni, ?]cclesiae sanclae per

univcisuin oibem dilatationi, et anima-

rum inlìdelium el aliorum a diclà fide

erranlium ad eiusdem fidei veritatem re-

ductioni el conversioni sedulo incumbanl.

S 2. Ut autem praedicti Religiosi ad E'

„
' ... l'US

hacc sufficienler el prò dignilate piae- leq'

Blanda difficultalesquc superandas el pc- v^if

ricula, quibus in buiusmodi ministcriis

se exponent, subeunda aptiores invenian-

1 Edit. .Maiii. logit Ilispanicac... Ilulicae[^.T.).